

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4400

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 02/02/2023

Señor(es): ESCUELA SAN LUIS
 Atención a:
 Giro: KINDER
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7804634880570	LIBRO TRAZOS Y LETRAS N2 CALIGRAFIX	1		\$9.900		\$9.900
7804634880600	LIBRO LOGICA Y NUMEROS NÂ° 2 CALIGRAFIX	1		\$9.900		\$9.900
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	1		\$3.900		\$3.900
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.890		\$1.890
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
7807265983016	BLOCK DIBUJO 180 1/8 20 HOJAS PROARTE	1		\$1.900		\$1.900
10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	1		\$290		\$290
H4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110	1		\$390		\$390
8000825536809	TIZA BLANCA 10unid. GIOTTO	1		\$1.290		\$1.290
108	CELOFAN COLORES 80X110	1		\$590		\$590
100	PAPEL VOLANTIN NACIONAL 55x76cm.20grs.	1		\$100		\$100
C1691	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS.	2		\$1.990		\$3.980
M18	MASKING TAPE USA TAPE	1		\$1.390		\$1.390
8257400092087	PALOS DE HELADO DELGADO COLOR NATURAL	1		\$390		\$390
13301248	RAFIA NATURAL COLOR MANUALIDADES ESCOLAR	1		\$1.990		\$1.990
7891360617457	LAPICES GRAFITO FABER 12 UNIDADES	1		\$2.790		\$2.790
8414034640200	GOMA MIGA MILAN 20	2		\$490		\$980
8000825009907	LAPICES DE COLORES GIOTTO 3.0	1		\$1.990		\$1.990
7807265007569	PLUMONES 12col.PTA.FINA PROARTE	1		\$1.590		\$1.590
6	PINCEL 6 PLANO	1		\$390		\$390
10	PINCEL 10 PLANO	1		\$650		\$650
R990	RODILLO	1		\$990		\$990
7807265100529	TEMPERA PROARTE 12 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
4100017412004	PLASTICINA FULTONS 10colores	2		\$990		\$1.980
7804607451066	GREDA 1 KILO JM PARA MANUALIDADES	1		\$1.290		\$1.290
13417024	PUNZON PLASTICO COLOR NILSA	1		\$990		\$990
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	2		\$990		\$1.980
7807265048258	COLA FRIA 250 GRS. EIFFEL	1		\$1.290		\$1.290
5690161337272	GLITER PLATEADO	1		\$990		\$990
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$990		\$990
3100004083775	INSECTOS AUTOADHESIVOS GOMA EVA	1		\$1.290		\$1.290
H4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110	1		\$390		\$390
7807210011726	PLUMON PIZARRA AZUL 70 P.RED.ARTEL	1		\$890		\$890
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	1		\$890		\$890
000013418793	PUNZON PLASTICO CON BASE PLUMAVIT FORRADA	1		\$2.990		\$2.990
920063	PINZAS DE MADERA PARA ROPA	1		\$990		\$990
8802020299158	CUENTAS DE MADERA COLORES	1		\$990		\$990
13411954	BOTONES SURTIDOS 12UNIDADES	1		\$990		\$990
7807219007867	AGUJA LANA PLASTICA 3unidades	1		\$590		\$590

13418502	OVILLO LANA DE 25 GRS	1	\$790	\$790
10108	GLOBOS LISOS	5	\$200	\$1.000

OBSERVACIONES: BARBARA FIGUEROA

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$63.412
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$12.048
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$75.460